
ZARZĄDZENIE Nr 3/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 16 stycznia 2014 roku 

  

w  sprawie powołania  zespołu  roboczego do zarządzania projektem pn. 
„Aktywni po pi ęćdziesiątce – czas na zmiany!” nr POKL.06.01.01-30-099/13 

 

Na podstawie § 11 Załącznika do Zarządzenia Nr 30/2012 z dnia 06.12.2012 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie  

i w związku z  §  2 ust. 5 Zarządzenia Nr 87/V/2007 Prezydenta Miasta Konina z dnia  

20.12.2007  r. w sprawie powołania Zespołu do spraw pozyskiwania środków finansowych  

na projekty inwestycyjne w ramach EFRR i FS oraz Zespołu do spraw pozyskania środków 

finansowych na projekty nieinwestycyjne w ramach EFS zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

W związku z pozyskaniem środków finansowych na realizację projektu pn. „Aktywni po 

pięćdziesiątce – czas na zmiany!” nr POKL.06.01.01-30-099/13 w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego, zgodnie z Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki na lata 2007-

2013, Priorytet VI, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 

aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez 

zatrudnienia na regionalnym rynku pracy, powołuję Zespół roboczy do zarządzania 

projektem w składzie:  

1. Roman Jankowski                 - Koordynator Projektu   

2. Iwona Rogalińska                - Stanowisko ds. monitoringu i promocji  

3. Magdalena Cybulska  - Osoba ds. finansowych oraz rozliczeń księgowych 

4. Katarzyna Kowalczyk          - Obsługa informatyczna 

 

§ 2. 

Do zakresu działania zespołu roboczego należy:  

1. Przeprowadzenie  wszystkich  niezbędnych  zadań,  związanych  z  przygotowaniem,        

realizacją, kontrolą i ewaluacją projektu.  

 



2. Podział zadań i kompetencji pomiędzy (przez Koordynatora):  

a) poszczególnymi członkami zespołu roboczego,  

b) osobami niezbędnymi do realizacji projektu. 

3. Wydawanie  zaleceń  i  informowanie  pracowników  zaangażowanych  w  realizację  

projektu o podjętych decyzjach i ustaleniach.  

 

§ 3. 

 

Wsparcie merytoryczne oraz organizacyjne dla zespołu zarządzającego w zakresie realizacji 

projektu pn. „Aktywni po pięćdziesiątce – czas na zmiany!” powierzam Pani Izabeli 

Wieczorek. 

 

§ 4. 

 

Szczegółowe zadania, przydzielone członkom zespołu, zostaną wpisane do kart stanowisk 

pracy w ramach realizacji projektu.  

 

§ 5. 

 

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Konina               

ds. Gospodarczych.  

 

§ 6. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  obowiązuje  do  czasu  zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z zakończeniem i rozliczeniem projektu.  

 
 

  

                      Prezydent Miasta Konina  

                             Józef Nowicki 


